
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年８月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

8.6 岡谷市文化会館非常放送設備改修工事 岡谷市幸町８番１号 非常放送設備更新工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第5号による随意契約

2,783,000 2,750,000
平澤電気工事㈱
岡谷市山下町1-15-22

令和2年 8月 7日
令和2年 8月31日

から
まで

8.11 保健センター換気設備改修工事 岡谷市幸町８番１号 換気設備改修工事 指名競争入札 9,554,600 9,460,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年 8月12日
令和2年10月30日

から
まで

8.11 庁舎トイレ洗面所自動水栓化工事 岡谷市幸町８番１号 手洗い水栓器具取替 指名競争入札 1,138,500 1,100,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和2年 8月12日
令和2年 9月30日

から
まで

8.18 ３２号線（湖岸通り線）舗装維持工事 岡谷市南宮二丁目 舗装工 事後審査型一般競争入札 51,799,000 51,150,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 8月25日
令和3年 1月 6日

から
まで

8.18 山下幹線（雨水渠）整備工事 岡谷市郷田二丁目 雨水渠整備工事 事後審査型一般競争入札 43,483,000 42,900,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和2年 8月28日
令和3年 3月24日

から
まで

8.18 下水道耐震化工事（Ｒ２－５） 岡谷市山下町一丁目 下水道管路耐震化工 指名競争入札 15,202,000 14,850,000
㈱川瀬工務店諏訪支店
諏訪市中洲字長沢1409-1

令和2年 8月21日
令和3年 1月13日

から
まで

8.18
給水管切替工事
　（３２号線〈湖岸通り線〉）

岡谷市南宮二丁目 給水管切替 指名競争入札 2,244,000 2,233,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和2年 8月21日
令和2年11月16日

から
まで

8.18 給水管切替工事（岡谷６０５号線） 岡谷市上の原 給水管切替 指名競争入札 649,000 638,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年 8月21日
令和2年12月23日

から
まで

8.18 湊１１８号線支線改良工事 岡谷市湊三丁目 水路工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

4,961,000 4,950,000
㈱六協岡谷営業所
岡谷市長地柴宮2-2-13

令和2年 8月20日
令和2年12月24日

から
まで

8.20 上水道工事（岡谷５１４号線）その２ 岡谷市赤羽 給水管・送水管布設 事後審査型一般競争入札 184,492,000 182,820,000
水道建設㈱
岡谷市神明町3-14-15

令和2年 8月28日
令和3年 3月19日

から
まで

8.20 上水道工事（岡谷２２２号線） 岡谷市本町四丁目 給水管布設、給水管切替 事後審査型一般競争入札 15,763,000 15,565,000
十和設備㈱
岡谷市神明町4-22-18

令和2年 8月28日
令和2年12月24日

から
まで

8.20
上水道工事
　（１１５号線＜下横町線＞）

岡谷市郷田二丁目 給水管布設、給水管切替 事後審査型一般競争入札 14,751,000 14,135,000
信和設備㈱
岡谷市天竜町3-16-21

令和2年 8月28日
令和3年 3月24日

から
まで

8.20 塩嶺水源他制御盤更新工事 岡谷市内山 制御盤更新工 指名競争入札 39,600,000 39,160,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和2年 8月25日
令和3年 3月26日

から
まで

8.25 下水道維持工事（Ｒ２－４） 岡谷市今井
マンホール鉄蓋高さ調整工
マンホール鉄蓋交換工

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,265,000 1,232,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年 8月27日
令和2年11月11日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

8.25 下水道工事（Ｒ２－３） 岡谷市柴宮一丁目 管路施設工 指名競争入札 3,916,000 3,520,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年 8月28日
令和2年12月18日

から
まで

8.25 下水道耐震化工事（Ｒ２－６） 岡谷市湖畔一丁目 管口耐震化工 指名競争入札 9,746,000 9,735,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年 8月28日
令和2年12月21日

から
まで

8.27
やまびこ国際スケートセンター
照明制御システム機器改修工事

岡谷市内山４７６９番１４ 照明制御システム改修工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

4,180,000 4,180,000
平澤電気工事㈱
岡谷市山下町1-15-22

令和2年 8月28日
令和2年10月30日

から
まで

8.27 上水道工事（長地５１号線） 岡谷市長地柴宮一丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 2,926,000 2,915,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年 8月31日
令和2年12月18日

から
まで

8.27 上水道工事（湊１１８号線） 岡谷市湊三丁目 給水管布設 指名競争入札 1,122,000 1,100,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年 8月31日
令和2年12月22日

から
まで

8.27 旧道東堀橋測量業務委託 岡谷市長地柴宮三丁目 現地測量、路線測量 指名競争入札 1,353,000 1,100,000
㈱中部測地研究所
諏訪市大字湖南801-1

令和2年 8月28日
令和2年11月 4日

から
まで

8.27 １１５号線（下横町線）舗装維持工事 岡谷市加茂町二丁目 舗装工 指名競争入札 6,237,000 6,138,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和2年 8月28日
令和2年10月26日

から
まで

8.27 長地３７号線道路後退舗装工事 岡谷市長地御所二丁目 舗装工 指名競争入札 781,000 770,000
金子工務店㈱
岡谷市長地御所2-13-8

令和2年 8月28日
令和2年11月 5日

から
まで

2 / 2


